
Información de Firmantes del Documento

MARIA LUISA MARTIN MIRANDA - COORDINADORA DE ENSEÑANZAS ARTISTICAS Fecha Firma: 14/06/2024 13:51:06
BLANCA GIMENEZ SANCHEZ - JEFA DEPARTAMENTO COORDINACION Y ENSEÑANZAS ARTISTICAS Fecha Firma: 14/06/2024 13:53:04
URL de Verificación: https://servint.madrid.es/VECSV_WBCONSULTAINTRA/VerificarCove.do CSV : 1I7T563LG43H3FBP

 
 

Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado 
Departamento de Coordinación y Enseñanzas Artísticas 

Madrid, 14 de junio de 2024 
 

ACTA DE LA REUNIÓN CELEBRADA PARA EXTRAER EL NÚMERO A PARTIR DEL CUAL SE 
INICIARÁ LA ASIGNACIÓN DE PLAZAS EN LAS ESCUELAS MUNICIPALES DE MÚSICA Y DANZA 

PARA EL CURSO 2024/2025. 

 

Dña. Blanca Giménez Sánchez 
Jefa del Departamento de Coordinación y Enseñanzas Artísticas 

Dña. María Luisa Martín Miranda 
Coordinadora de Enseñanzas Artísticas 
 

Reunidas en Madrid, a 14 de junio de 2024, en la sala 1 del Área de Gobierno de Políticas Sociales, 
Familia e Igualdad, sito en Paseo de la Chopera, nº 41, a las 12:00 horas, las asistentes reseñadas 
arriba y, de acuerdo con las condiciones de la oferta para la admisión de alumnas/os en las Escuelas 
Municipales de Música y Danza para el curso 2024/25, se procede a realizar el sorteo público 
previsto. 

El número extraído para cada escuela, a partir del cual se formalizará el orden de matriculación por 
orden numérico ascendente, es el siguiente:  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Finalizada la sesión en el día de la fecha inicialmente indicada, se da por terminada a las 12:20 h 

 

 
Firmado Digitalmente 

 
 

Dña. Blanca Giménez Sánchez 

Jefa Del Departamento De Coordinación Y Enseñanzas Artísticas 

Dña. María Luisa Martín Miranda 

Coordinadora De Enseñanzas Artísticas 





 
 


Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado 
Departamento de Coordinación y Enseñanzas Artísticas 


Madrid, 14 de junio de 2024 
 


ACTA DE LA REUNIÓN CELEBRADA PARA EXTRAER EL NÚMERO A PARTIR DEL CUAL SE 
INICIARÁ LA ASIGNACIÓN DE PLAZAS EN LAS ESCUELAS MUNICIPALES DE MÚSICA Y DANZA 


PARA EL CURSO 2024/2025. 


 


Dña. Blanca Giménez Sánchez 
Jefa del Departamento de Coordinación y Enseñanzas Artísticas 


Dña. María Luisa Martín Miranda 
Coordinadora de Enseñanzas Artísticas 
 


Reunidas en Madrid, a 14 de junio de 2024, en la sala 1 del Área de Gobierno de Políticas Sociales, 
Familia e Igualdad, sito en Paseo de la Chopera, nº 41, a las 12:00 horas, las asistentes reseñadas 
arriba y, de acuerdo con las condiciones de la oferta para la admisión de alumnas/os en las Escuelas 
Municipales de Música y Danza para el curso 2024/25, se procede a realizar el sorteo público 
previsto. 


El número extraído para cada escuela, a partir del cual se formalizará el orden de matriculación por 
orden numérico ascendente, es el siguiente:  


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Finalizada la sesión en el día de la fecha inicialmente indicada, se da por terminada a las 12:20 h 


 


 
Firmado Digitalmente 


 
 


Dña. Blanca Giménez Sánchez 


Jefa Del Departamento De Coordinación Y Enseñanzas Artísticas 


Dña. María Luisa Martín Miranda 


Coordinadora De Enseñanzas Artísticas 





				2024-06-14T13:51:04+0200

		MARTIN MIRANDA MARIA LUISA - 50041269P





				2024-06-14T13:53:01+0200

		GIMENEZ SANCHEZ BLANCA - 05395665A










   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       W2dT9yJ/Lfnp33VoHMHaWj7Vu+o=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    numeroSerie 1481632402  segundoApellidoResponsable SANCHEZ  primerApellidoResponsable GIMENEZ  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  subject CN=GIMENEZ SANCHEZ BLANCA - 05395665A,givenName=BLANCA,SN=GIMENEZ SANCHEZ,serialNumber=IDCES-05395665A,T=JEFA DEPARTAMENTO COORDINACION Y ENSEÑANZAS ARTISTICAS,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  unidadOrganizativa DG FAMILIA, INFANCIA, EDUCACION Y JUVENTUD AGFIYBS  numeroIdentificacionPersonal   puesto JEFA DEPARTAMENTO COORDINACION Y ENSEÑANZAS ARTISTICAS  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  versionPolitica 23  NIFResponsable 05395665A  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  validoDesde 2020-06-02 mar 12:58:39 +0200  idPolitica MITyC  ApellidosResponsable GIMENEZ SANCHEZ  validoHasta 2025-06-02 lun 13:28:39 +0200  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  NombreApellidosResponsable BLANCA GIMENEZ SANCHEZ  pais ES  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0  nombreResponsable BLANCA  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  clasificacion 5    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1481632402    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1481632402 CN=GIMENEZ SANCHEZ BLANCA - 05395665A,givenName=BLANCA,SN=GIMENEZ SANCHEZ,serialNumber=IDCES-05395665A,T=JEFA DEPARTAMENTO COORDINACION Y ENSEÑANZAS ARTISTICAS,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     l5J6lMYyOWJ0kxEladIC2PbGygo= 2024-06-14T11:53:25.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     A859uIEO1o2o152gJgFmJHKLnNY= 2024-06-14T11:53:25.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      LIjJbSq3BHkPDwcrjxt0Od7iU3U=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    numeroSerie 448236085028561353319513830136373576421424176104  segundoApellidoResponsable MIRANDA  primerApellidoResponsable MARTIN  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  subject CN=MARTIN MIRANDA MARIA LUISA - 50041269P,givenName=MARIA LUISA,SN=MARTIN MIRANDA,serialNumber=IDCES-50041269P,T=COORDINADORA DE ENSEÑANZAS ARTISTICAS,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  unidadOrganizativa DG FAMILIAS, INFANCIA EDUCACION Y JUVENTUD DEL AGFIYBS  numeroIdentificacionPersonal   puesto COORDINADORA DE ENSEÑANZAS ARTISTICAS  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  versionPolitica 23  NIFResponsable 50041269P  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  validoDesde 2021-10-26 mar 09:15:45 +0200  idPolitica MITyC  ApellidosResponsable MARTIN MIRANDA  validoHasta 2026-10-26 lun 08:45:45 +0100  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  NombreApellidosResponsable MARIA LUISA MARTIN MIRANDA  pais ES  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0  nombreResponsable MARIA LUISA  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  clasificacion 5    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 448236085028561353319513830136373576421424176104    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 448236085028561353319513830136373576421424176104 CN=MARTIN MIRANDA MARIA LUISA - 50041269P,givenName=MARIA LUISA,SN=MARTIN MIRANDA,serialNumber=IDCES-50041269P,T=COORDINADORA DE ENSEÑANZAS ARTISTICAS,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     l5J6lMYyOWJ0kxEladIC2PbGygo= 2024-06-14T11:53:24.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     A859uIEO1o2o152gJgFmJHKLnNY= 2024-06-14T11:53:24.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      pWJVxTarz45wRPTjylC5LlcgTzE=    JXvi0NIIMK5TMwdwRAuQtcCMuEY= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:B-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#



